XXIII Campionati Italiani Ski Archery
Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Frangoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari

Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis

Giudice Poligono: Piero Mellano

Seniores ""A" Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

Class.
1

2
3
4

Nome e Cognome
Alberto Peracino
Alessandro Morassi
Andrea Calcaterra
Andrea Ciurletti

Societa

Arcieri delle Alp1

Arco Club Tolmezzo

A.S. Antikuis

Arcieri Valli di Non e di Sole

Seniores "A" Femminili - 8 km. (4 giri da 2)

Class.
1

2
3
4

Nome e Cognome
Licia Piller Hoffer
Stefania D'Andrea
Nadia Peyrot

Elda Piller Hoffer

Societa

Arco Club Tolmezzo
Arco Club Tolmezzo
Arco Club Praly
Arco Club Tolmezzo

Tempo
39.09.00
40.23.00
43.46.09
51.32.07

Tempo
33.40.06
34.22.01
34.35.01
36.13.05

Distacco

1.14.00
4.87.09
12.23.07

Distacco

0.41.55
0.54.55
2.82.59

—_— 0 N =

R

Errori
1

2
2
0

Errori

O =

o L = O

— NN = O

Totale
4

5

8

3
Totale

2

2
4
4



XXIII Campionati Italiani Ski Archery

Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Frangoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari

Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis

Giudice Poligono: Piero Mellano

Seniores "B'" Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

Class.
1

2
3
4

Nome e Cognome
Gianni Rupil

Danilo Antonipier1
Giancarlo Costantini
Riccardo Mezzera
Giampiero Genovese

Societa

Arco Club Tolmezzo
Arco Club Tolmezzo
A.S. Antikuis

Stadium Arcieri Besozzo
Stadium Arcieri Besozzo

Seniores "B" Femminili - 8 km. (4 giri da 2)

Class.

1

Nome e Cognome
Marina Vianzone

Societa
Arcieri di Pino e del Chierese

Tempo  Distacco Errori Totale
39.49.02 1 0 1 2
43.48.00 3.68.58 0 2 2 4
57.08.03 17.19.01 2 4 3 9

1:09.04.9 29.156.07 3 3 4 10

— — Non ha concluso la gara

Tempo  Distacco Errori Totale
52.52.04 2 3 4 9



XXIII Campionati Italiani Ski Archery
Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Frangoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani
Direttore di Pista: Manuele Ferrari
Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis
Giudice Poligono: Piero Mellano

Juniores Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

Class. Nome e Cognome Societa Tempo  Distacco Errori Totale
1  Francesco Bocco Arco Club Praly 45.17.06 1 2 2 5
2  Matteo Bocco Arco Club Praly 49.59.05 4.41.59 3 2 4 9
3  Enrico Pietra Arcieri di Cuneo 53.32.00 8.14.54 1 1 0 2

Veterani - 8 km. (4 giri da 2)

Class. Nome e Cognome Societa Tempo  Distacco Errori Totale
1  Rinaldo Da Rold Arcieri del Nevegal 41.30.04 1 0 2 3
2 Francesco Civarolo  Arco Club Praly 50.51.00 9.20.56 2 0 1 3



XXIITI Campionati Italiani Ski Archery

Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Frangoise Dagoumet
Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani
Direttore di Pista: Manuele Ferrari
Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis

Giudice Poligono: Piero Mellano

Allievi - 4,5 km. (3 giri da 1,5)
Class. Nome e Cognome Societa
1  Andrea Costantini A.S. Antikuis
2  Matteo Costantini A.S. Antikuis
3  Patrik Voghera Arcieri di Pino e del Chierese

Allieve - 4,5 km. (3 giri da 1,5)
Class. Nome e Cognome Societa
1 Silvia Pietra Arcier1 di Cuneo

Tempo
22.55.03
33.00.00
36.27.08

Tempo
24.48.07

Distacco

10.04.57
18.82.05

Distacco

3

Errori

Errori

3

Totale

Totale
6



