### Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Françoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis Giudice Poligono: Piero Mellano





### Seniores "A" Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo Dis	tacco		Errori		Totale
1	Alberto Peracino	Arcieri delle Alpi	39.09.00		1	1	2	4
2	Alessandro Morassi	Arco Club Tolmezzo	40.23.00	1.14.00	2	2	1	<b>5</b>
3	Andrea Calcaterra	A.S. Antikuis	43.46.09	4.37.09	3	2	3	8
4	Andrea Ciurletti	Arcieri Valli di Non e di Sole	51.32.07	12.23.07	1	O	2	3

#### Seniores "A" Femminili - 8 km. (4 giri da 2)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo	Distacco		Errori		Totale
1	Licia Piller Hoffer	Arco Club Tolmezzo	33.40.06	3	2	0	O	2
2	Stefania D'Andrea	Arco Club Tolmezzo	34.22.01	0.41.55	O	1	1	2
3	Nadia Peyrot	Arco Club Praly	34.35.01	0.54.55	1	1	2	4
4	Elda Piller Hoffer	Arco Club Tolmezzo	36.13.05	2.32.59	1	2	1	4

Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Françoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis Giudice Poligono: Piero Mellano





### Seniores "B" Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

		,							
Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo	Distacco		Errori		Totale	
1	Gianni Rupil	Arco Club Tolmezzo	39.49.02	2	1	O	1	2	
2	Danilo Antonipieri	Arco Club Tolmezzo	43.48.00	3.58.58	O	2	2	4	
3	Giancarlo Costantini	A.S. Antikuis	57.08.03	3 17.19.01	2	4	3	9	
4	Riccardo Mezzera	Stadium Arcieri Besozzo	1:09.04.9	29.15.07	3	3	4	10	
	Giampiero Genovese	Stadium Arcieri Besozzo	Non ha concluso la gara						

#### Seniores "B" Femminili - 8 km. (4 giri da 2)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo Distacco	)	Errori		Totale
1	Marina Vianzone	Arcieri di Pino e del Chierese	52.32.04	2	3	4	9

Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Françoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis Giudice Poligono: Piero Mellano





#### Juniores Maschili - 10 km. (4 giri da 2,5)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo Dista	acco		Errori		Totale
1	Francesco Bocco	Arco Club Praly	45.17.06		1	2	2	<b>5</b>
2	Matteo Bocco	Arco Club Praly	49.59.05	4.41.59	3	2	4	9
3	Enrico Pietra	Arcieri di Cuneo	53.32.00	8.14.54	1	1	O	2

### Veterani - 8 km. (4 giri da 2)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo	Distacco		Errori		Totale
1	Rinaldo Da Rold	Arcieri del Nevegal	41.30.04	ŀ	1	O	2	3
2	Francesco Civarolo	Arco Club Praly	50.51.00	9.20.56	2	0	1	3

Piani di Luzza (UD), 28/29 gennaio 2006

Giudice Arbitro: Françoise Dagoumet

Direttore di Gara: Claudio Suggi Liverani

Direttore di Pista: Manuele Ferrari Giudice d'Arrivo: Delia Farmakidis Giudice Poligono: Piero Mellano





### Allievi - 4,5 km. (3 giri da 1,5)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo	Distacco	Eri	rori	Totale
1	Andrea Costantini	A.S. Antikuis	22.55.03		4	4	8
2	Matteo Costantini	A.S. Antikuis	33.00.00	10.04.57	4	4	8
3	Patrik Voghera	Arcieri di Pino e del Chierese	36.27.08	13.32.05	3	3	6

### Allieve - 4,5 km. (3 giri da 1,5)

Class.	Nome e Cognome	Società	Tempo	Distacco	Erro	ri	Totale
1	Silvia Pietra	Arcieri di Cuneo	24.48.07		3	3	6